
CONSULTORES
SUMINISTRANTES DE 

BIENES

PRESTADORES 

DE SERVICIOS

CONTRATISTAS 

DE OBRAS

293 SISCOMP NETWORK, S.A. DE C.V.

2254-

8888
edwin.arevalo@sn.com.sv AV. MONTEVIDEO NO. F9, COL. SAN MATEO SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

294 EDITH DEL CARMEN VIDES RIVAS

7387-

7218, 

2124-

3572

industriastorogoz@gmail.com, 

gh.giovannygil@gmail.com

CONDOMINIO LA ROTONDA, CALLE SAN ANTONIO ABAD, 

LOCAL 4-C
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

295 INPRODI, S.A. DE C.V.

2269-

4817, 

7883-

0864

inprodisv@gmail.com COL. VIA DEL MAR, AV. LOS CORALES NO. 20
NUEVO 

CUSCATLAN
LA LIBERTAD X

296 MARINA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.

2245-

0544
2224-2050 vsibrian@dequis.com.sv 67 AV. SUR NO. 164, COL ESCALÓN SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

297

ELEVADORES DE CENTROAMERICA, S.A. 

DE C.V.

2124-

2566, 

2288-

7981

2524-5438 info@elevadoresca.com.sv RESIDENCIAL RCOS DE UTILA, SENDA ELENA NO. 7 SANTA TECLA LA LIBERTAD X X

298 SISTEMAS ECOLOGICOS, S.A. DE C.V.

2225-

6685
ventasymanttosisemasecologico@gmail.com 15 AV. NTE. Y PJE. LAYCO NO. 1629, COL. LAYCO SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

299 W INGENIERIA Y SERVICIOS, S.A. DE C.V.

2278-

1846
2278-1879 ventas@wingenieriayservicios.com

CALLE LIBERTAD, POLG. "H", COL. JARDINES DE LA 

LIBERTAD NO. 14-B
SANTA TECLA LA LIBERTAD X X

300 PRODINCA, S.A. DE C.V.

2241-

6183, 

2241-

6184, 

2241-

6186

2241-6184 avasquez@prodincasa.com BLV. ACERO, CALLE L-2, CIUDAD MERLIOT
ANTIGUO 

CUSCATLAN
LA LIBERTAD X

301 SOLUCIONES GLOBALIZADAS, S.A. DE C.V.

2208-

6052, 

7886-

8126, 

7681-

0730

2208-6054 ventas05@eguia.com.sv
CALLE GABRIEL ROSALES, NO. 18, REPARTO LOS 

HEROES
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X X

302 TROLEX, S.A. DE C.V.

2534-

5555, 

7625-

7668

ventassv@trolexmail.com
CALLE GERARDO BARIOS, COLONIA CUCUMACAYAN NO. 

1772
SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

303

GROUP AGROINDUSTRIAL PROMETHEUS, 

S.A. DE C.V.

2104-

2326
ingnestoralas81@gmail.com

JARDINES DE LA SABANA NO. 3, SENDA A, POLG. I-4 NO. 

11, CIUDAD MERLIOT
SANTA TECLA LA LIBERTAD X

304 DATA RESEARCH, S.A. DE C.V.

2260-

9444, 

2260-

9447

2283-4475 info@dataresearch.com.sv RESIDENCIAL LAS TERRAZAS, PJE. 1 NO. 122 SAN SALVADOR SAN SALVADOR X

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL OFERTANTE

ESPECIALIZACION

CORREO ELECTRON DE LA EMPRESA

NOMBRE DE LA INSTITUCION

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

FORMATO DE BANCO DE OFERTANTES

TELEFONO FAX DIRECCION (Casa Matriz) MUNICIPIO

01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE  2018

DEPARTAMENTONo.
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